
 
 

 
 
 

 
ZARZ ĄDZENIE 

 
Nr  33 /2013 

 
Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 
z dnia 8 maja 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 47/2011 Rektora UMCS z dnia 30 listopada 2011 r.  

w sprawie wprowadzenia Systemu Kontroli Zarządczej 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów  
z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia standardów kontroli zarządczej dla sektora 
finansów publicznych,  
 
zarządzam: 
 

§ 1 
W Systemie Kontroli Zarządczej Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 47/2011 Rektora UMCS z dnia 30 listopada 2011 r. wprowadza 
się następującą zmianę: 
− § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kierownicy jednostek organizacyjnych, którym zostały wyznaczone przez Rektora 
cele i zadania zobowiązani są do informowania Rektora o stanie realizacji 
przypisanych im celów i zadań poprzez przekazywanie do Koordynatora:  
1) sprawozdania za pierwsze półrocze – do 31 lipca danego roku, 
2) sprawozdania za drugie półrocze – do 31 stycznia danego roku, 
3) sprawozdania rocznego – do 15 marca danego roku za rok poprzedni. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                    R E K T O R  

 
 
 

                                                                              dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw.  


